
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: JW4213
NO_DOC_EXT: 2022-048853
SOFTWARE VERSION: 13.1.1
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: 2wog.zamowieniapubliczne@ron.mil.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S05
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 9

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 2 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Adres pocztowy: ul. Obornicka 100-102
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Kod pocztowy: 50-984
Państwo: Polska
E-mail: 2wog.zamowieniapubliczne@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261656244
Faks:  +48 261656228
Adresy internetowe:
Główny adres: http://2wog.wp.mil.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/2wog
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Jednostka Wojskowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
ZAKUP UMUNDUROWANIA GALOWEGO, WYJŚCIOWEGO I SŁUŻBOWEGO
Numer referencyjny: MUND/133/2022

II.1.2) Główny kod CPV
35811300 Mundury wojskowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zakup umundurowania galowego, wyjściowego, służbowego, koszul, 
koszulobluz, spodni i spódnic oraz płaszczy dla żołnierzy. Szczegółowy opis oraz sposób realizacji zamówienia 
zawierają następujące załączniki: opis przedmiotu zamówienia oraz zakres zamówienia opcjonalnego 
(załącznik nr 1 do SWZ) i wzór umowy z załącznikami (załącznik nr 2 do SWZ) oraz specyfikacje techniczne 
WDTT-WT-PWT (załącznik nr 9 do SWZ).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

mailto:2wog.zamowieniapubliczne@ron.mil.pl
http://2wog.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/2wog


2 / 9

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 1
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
35811300 Mundury wojskowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL51 Dolnośląskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zakup umundurowania galowego, wyjściowego, służbowego, koszul, 
koszulobluz, spodni i spódnic oraz płaszczy dla żołnierzy. Szczegółowy opis oraz sposób realizacji zamówienia 
zawierają następujące załączniki: opis przedmiotu zamówienia oraz zakres zamówienia opcjonalnego 
(załącznik nr 1 do SWZ) i wzór umowy z załącznikami (załącznik nr 2 do SWZ) oraz specyfikacje techniczne 
WDTT-WT-PWT (załącznik nr 9 do SWZ).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 35
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z opcji, zgodnie z art. 441 ustawy Pzp Szczegółowe 
informacje dotyczące prawa opcji zawarte są w załączniku nr 1 do SWZ - OPZ oraz zakres zamówienia 
opcjonalnego oraz w załączniku nr 2 do SWZ - wzór umowy.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA:
W terminie 35 dni od dnia otrzymania tabeli z rozmiarami. Umowa obowiązuje:
- w zakresie części gwarantowanej: od dnia podpisania umowy do dnia 30.11.2022 r.;
- w zakresie części opcjonalnej: od dnia podpisania umowy do dnia 15.12.2022 r.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 2
Część nr: 2



3 / 9

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
35811300 Mundury wojskowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL51 Dolnośląskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zakup umundurowania galowego, wyjściowego, służbowego, koszul, 
koszulobluz, spodni i spódnic oraz płaszczy dla żołnierzy. Szczegółowy opis oraz sposób realizacji zamówienia 
zawierają następujące załączniki: opis przedmiotu zamówienia oraz zakres zamówienia opcjonalnego 
(załącznik nr 1 do SWZ) i wzór umowy z załącznikami (załącznik nr 2 do SWZ) oraz specyfikacje techniczne 
WDTT-WT-PWT (załącznik nr 9 do SWZ).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 35
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z opcji, zgodnie z art. 441 ustawy Pzp Szczegółowe 
informacje dotyczące prawa opcji zawarte są w załączniku nr 1 do SWZ - OPZ oraz zakres zamówienia 
opcjonalnego oraz w załączniku nr 2 do SWZ - wzór umowy.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA:
W terminie 35 dni od dnia otrzymania tabeli z rozmiarami. Umowa obowiązuje:
- w zakresie części gwarantowanej: od dnia podpisania umowy do dnia 30.11.2022 r.;
- w zakresie części opcjonalnej: od dnia podpisania umowy do dnia 15.12.2022 r.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 3
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
35811300 Mundury wojskowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL51 Dolnośląskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zakup umundurowania galowego, wyjściowego, służbowego, koszul, 
koszulobluz, spodni i spódnic oraz płaszczy dla żołnierzy. Szczegółowy opis oraz sposób realizacji zamówienia 
zawierają następujące załączniki: opis przedmiotu zamówienia oraz zakres zamówienia opcjonalnego 



4 / 9

(załącznik nr 1 do SWZ) i wzór umowy z załącznikami (załącznik nr 2 do SWZ) oraz specyfikacje techniczne 
WDTT-WT-PWT (załącznik nr 9 do SWZ).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 35
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z opcji, zgodnie z art. 441 ustawy Pzp Szczegółowe 
informacje dotyczące prawa opcji zawarte są w załączniku nr 1 do SWZ - OPZ oraz zakres zamówienia 
opcjonalnego oraz w załączniku nr 2 do SWZ - wzór umowy.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA:
W terminie 35 dni od dnia otrzymania tabeli z rozmiarami. Umowa obowiązuje:
- w zakresie części gwarantowanej: od dnia podpisania umowy do dnia 30.11.2022 r.;
- w zakresie części opcjonalnej: od dnia podpisania umowy do dnia 15.12.2022 r.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 4
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
35811300 Mundury wojskowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL51 Dolnośląskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zakup umundurowania galowego, wyjściowego, służbowego, koszul, 
koszulobluz, spodni i spódnic oraz płaszczy dla żołnierzy. Szczegółowy opis oraz sposób realizacji zamówienia 
zawierają następujące załączniki: opis przedmiotu zamówienia oraz zakres zamówienia opcjonalnego 
(załącznik nr 1 do SWZ) i wzór umowy z załącznikami (załącznik nr 2 do SWZ) oraz specyfikacje techniczne 
WDTT-WT-PWT (załącznik nr 9 do SWZ).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów



5 / 9

Okres w dniach: 35
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z opcji, zgodnie z art. 441 ustawy Pzp Szczegółowe 
informacje dotyczące prawa opcji zawarte są w załączniku nr 1 do SWZ - OPZ oraz zakres zamówienia 
opcjonalnego oraz w załączniku nr 2 do SWZ - wzór umowy.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA:
W terminie 35 dni od dnia otrzymania tabeli z rozmiarami. Umowa obowiązuje:
- w zakresie części gwarantowanej: od dnia podpisania umowy do dnia 30.11.2022 r.;
- w zakresie części opcjonalnej: od dnia podpisania umowy do dnia 15.12.2022 r.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 5
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
35811300 Mundury wojskowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL51 Dolnośląskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zakup umundurowania galowego, wyjściowego, służbowego, koszul, 
koszulobluz, spodni i spódnic oraz płaszczy dla żołnierzy. Szczegółowy opis oraz sposób realizacji zamówienia 
zawierają następujące załączniki: opis przedmiotu zamówienia oraz zakres zamówienia opcjonalnego 
(załącznik nr 1 do SWZ) i wzór umowy z załącznikami (załącznik nr 2 do SWZ) oraz specyfikacje techniczne 
WDTT-WT-PWT (załącznik nr 9 do SWZ).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 35
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:



6 / 9

Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z opcji, zgodnie z art. 441 ustawy Pzp Szczegółowe 
informacje dotyczące prawa opcji zawarte są w załączniku nr 1 do SWZ - OPZ oraz zakres zamówienia 
opcjonalnego oraz w załączniku nr 2 do SWZ - wzór umowy.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA:
W terminie 35 dni od dnia otrzymania tabeli z rozmiarami. Umowa obowiązuje:
- w zakresie części gwarantowanej: od dnia podpisania umowy do dnia 30.11.2022 r.;
- w zakresie części opcjonalnej: od dnia podpisania umowy do dnia 15.12.2022 r.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 6
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
35811300 Mundury wojskowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL51 Dolnośląskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zakup umundurowania galowego, wyjściowego, służbowego, koszul, 
koszulobluz, spodni i spódnic oraz płaszczy dla żołnierzy. Szczegółowy opis oraz sposób realizacji zamówienia 
zawierają następujące załączniki: opis przedmiotu zamówienia oraz zakres zamówienia opcjonalnego 
(załącznik nr 1 do SWZ) i wzór umowy z załącznikami (załącznik nr 2 do SWZ) oraz specyfikacje techniczne 
WDTT-WT-PWT (załącznik nr 9 do SWZ).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 35
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z opcji, zgodnie z art. 441 ustawy Pzp Szczegółowe 
informacje dotyczące prawa opcji zawarte są w załączniku nr 1 do SWZ - OPZ oraz zakres zamówienia 
opcjonalnego oraz w załączniku nr 2 do SWZ - wzór umowy.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe



7 / 9

TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA:
W terminie 35 dni od dnia otrzymania tabeli z rozmiarami. Umowa obowiązuje:
- w zakresie części gwarantowanej: od dnia podpisania umowy do dnia 30.11.2022 r.;
- w zakresie części opcjonalnej: od dnia podpisania umowy do dnia 15.12.2022 r.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 11/05/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 08/08/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 11/05/2022
Czas lokalny: 09:15
Miejsce:
Ofertę wraz załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej dostępnej pod adresem: https://
platformazakupowa.pl/pn/2wog

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Kwiecień 2022

VI.3) Informacje dodatkowe:

https://platformazakupowa.pl/pn/2wog
https://platformazakupowa.pl/pn/2wog


8 / 9

1. Komunikacja
Postępowanie prowadzone jest przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem platformy
zakupowej.
Informacje dotyczące sposobu porozumiewania się Zamawiającego z Wykonawcami oraz przekazywania
oświadczeń i dokumentów znajdują się w punkcie 10 SWZ.
2. Podstawy wykluczenia:
Wykonawca, żaden ze wspólników konsorcjum lub spółki cywilnej, w przypadku składania oferty wspólnej,
ani żaden podmiot, na którego zasoby powołuje się wykonawca w celu spełnienia warunków udziału w 
postępowaniu,
nie może podlegać wykluczeniu z postępowania w zakresie przesłanek, o których mowa w art. 108 ust. 1 oraz
w art. 109 ust. 1 pkt 1) i 4) ustawy Pzp.
3. Informacje na temat oświadczeń oraz dokumentów dotyczących braku podstaw wykluczenia i spełnienia
warunków udziału w postępowaniu zostały określone w punkcie 9 SWZ.
4. Opis sposobu przygotowania ofert znajduje się w punkcie 13 SWZ.
5. Przedmiotowe środki dowodowe:
Zamawiający wymaga złożenia przedmiotowych środków dowodowych. Szczegóły zawarte są w punkcie 5 
SWZ.
Jeżeli Zamawiający żąda złożenia przedmiotowych środków dowodowych, wykonawca składa
je wraz z ofertą. Jeżeli wykonawca nie złoży przedmiotowych środków dowodowych lub złożone
przedmiotowe środki dowodowe są niekompletne, Zamawiający wzywa do ich złożenia lub uzupełnienia
w wyznaczonym przez siebie terminie (art. 107 ustawy Pzp). Przepisu art. 107 ust. 2 nie stosuje się,
jeżeli przedmiotowy środek dowodowy służy potwierdzeniu zgodności z cechami lub kryteriami określonymi
w opisie kryteriów oceny ofert lub pomimo ich złożenia oferta podlega odrzuceniu albo zachodzą przesłanki
unieważnienia postępowania (art. 107 ust. 3 ustawy Pzp). Zamawiający może żądać od wykonawców wyjaśnień
dotyczących treści przedmiotowych środków dowodowych (art. 107 ust. 4 ustawy Pzp).
6. Zamawiający, zgodnie z art. 126 ust. 1 ustawy Pzp wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, aktualnych na
dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych, zgodnych z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i
Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów
lub oświadczeń, jakich może żądać Zamawiający od wykonawcy – szczegółowe informacje zawarte są w
punkcie 9 SWZ.
7. Wadium:
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamóweń Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań



9 / 9

Oficjalna nazwa: Urząd Zamóweń Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/04/2022


